
3.02.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/4fcef074-04bd-407f-ab35-3e7036430264 1/2

Ogłoszenie nr 560019521-N-2020 z dnia 03-02-2020 r.

Tychy: Zespół łazienek wraz z remontem korytarzy parteru i I piętra w biurowcu w Tychach przy
ul. Grota Roweckiego 42-44.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 587463-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak 
Numer ogłoszenia: 540182368-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510207588-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Tyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 27366248800000, ul. ul.
Budowlanych  59, 43-100  Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 270 370, e-mail artur.w@ttbs.tychy.pl, faks 322 190 020. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.ttbs.tychy.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: spółka prawa handlowego z 100 % kapitał gminy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zespół łazienek wraz z remontem korytarzy parteru i I piętra w biurowcu w Tychach przy ul. Grota Roweckiego 42-44.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
5/2019/RB

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Zespół łazienek wraz z remontem korytarzy parteru i I piętra w biurowcu w Tychach przy ul. Grota Roweckiego
42-44.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV:

45310000-3,
45330000-9,
45450000-6

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów: 
do 31 stycznia 2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
29/01/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: 
zmiana terminu do dnia 17 lutego 2020 r. z 31 stycznia 2020 r., zmiana wynagrodzenia brutto z 730117.41 zł na 789492.76 zł
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Konieczność domówienia dodatkowych elementów stolarki drzwiowej spowodowaną brakiem możliwości zamontowania drzwi zgodnych z umową
(odkrycie stalowych elementów konstrukcyjnych budynku). Czas oczekiwania na domówioną stolarkę wynosi około 5 tygodni. Konieczność
wykonania licznych prac dodatkowych spowodowanych złą jakością istniejących tynków (zwiększona ilość prac tynkarskich, klejenie dodatkowej
warstwy zabezpieczającej przed zarysowaniami ścian.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 



3.02.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/4fcef074-04bd-407f-ab35-3e7036430264 2/2

 
Drukuj


